
4,‘ 65 L1;

C057"

13¢
T5 §-8

.5’./

Q?“-1‘?1"
Fls [M I;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Rub‘-‘Ca
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRCNICO N° SSPE0052022
Processo Administrativo N° SS-PE005/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 28/O7/2022 15:59:30

7 , , DE A __J=QTEL _D,W,_ ,E____,,D WE
Item: 1 Quant; 2 Unidade: und Val. Ref.: 199.500,00
Descrigéo: VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 OKMI COMBUSTiVEL DIESEL, MOTORIZAQAQ MiN|MA DE
14OCV, CAMBIO MANUAL. CAPACIDADE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA,
VIDRO, ALARME), POSSUIR TIPO DE DIRECAO HIDRAULICA/ELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPLO,
POSSUIR PROTETOR DE CAQAMBA, POSSUIR ESTRIBUS LATERAIS. EMPLACADO E LICENCIADO, EM NOME
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE. ANO E MODELO 2023.
Autor MarcaIModelo Valor
UNITED CAR LTDA FIAT / TORO 199500.00

DOCUMENTOS ANEXADOS

'/"

J
1de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADORPOMPEUCE

" 015 n
Ia"/,8* Ca

T3 kfi
Q80

F15 M

Rubflca

UNITED CAR LTDA
Horario: 08/08/2022 14:47 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderecoz http://Ianceeletronico.bIob.core.windows.net/participantdocuments/2e9787e979cd44ce8f1a7f3eed5a1d96.pdf
Horério: 08/08/2022 14:47 Documento: Ato Constilulivo (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows1neijparticipantdocuments/b1768a11d72748339d94a5bcfbb29ebb.pdf
Horario: 08/08/2022 14:47 Documanto: Balango Patrimonial e Demonstragées Contabeis
Enderego: http://lanceeletronicoblob.core.windows‘netlparticipantdocuments/a637421e568a41b7b8ff54ce4d40c778.pdf
Horério: O8/08/2022 14:47 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereqo: http://Ianceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/dd9bf9134e854839ae7115dbf18a9655.pdf
Horario: 08/08/2022 14:47 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sdcios
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dde2bb8f353b4fbf875cbca90cee1082.pdf
Horario: 08/08/2022 14:47 Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a Tributes Federais
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66afea64b8e14964bdca74701 13246136.pdf
Horario: 08/08/2022 14:47 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0<:cc40ef57534330872331cacff8ef335.pdf
Horério: O8/O8/2022 14:47 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqoz http1//lanceeletronico.blob.core.windows.neI/participantdocuments/9e980e21343c4b9da40f736ed954623b.pdf
Horério: 08/08/2022 14:47 Documento: Certidao de regularidade débito para corn 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servi<;o (FGTS)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslf20f066f5f9b432ea976699240370b16.pdf
Horério: 08/08/2022 14:47 Documento: Cerlidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/parlicipantdocuments/3b8a3ca8632642c69a45877253b2bfbd.pdf
Horario: 08/08/2022 14:47 Documento: Certidéo Negativa de Faléncia ou Concordata
Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/007ad21fe9054c61bbd9c3cc0fea7e20.pdf
Horério: 08/08/2022 14:47 Documento: Declaragao de cumprimento dos requisitos de Habilitagéo
Endere¢o: http:///anceeletronicoblob.core‘windows.net/participantdocumenls/84e11882c08d435a934d0c492df3ea05.pdf
Horario: 08/08/2022 14:47 Documento: Declaragao de enquadramento no regime de tributa<;éo de ME/EPP
Endereqo: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participanId0cuments/86ce469cd6934bf69ff6135f38866b90.pdf
Horério: 08/08/2022 14:47 Documento: Declaragéo de ldoneidade
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantd0cuments/5bf2b6fc74ad4ecdae31c56393e6c564.pdf
Horérloz 08/08/2022 14:47 Documento: Dec/aragzao de nao utilizagao de méo de obra infantil
Endereco: http://lanceeletronico,blob.core.windows.net/participantdocuments/24c18f2e414a4c58b468b48ad39d3866.pdf
Horério: 09/08/2022 14:23 Documento: Documentos Complementares (Pés dispula)
Endereco: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e630dff6e0f242abbb49d36871a36978.pdf
Horario: 08/08/2022 14:47 Documento: Prova de |nscri<;éo Estadual
Enderego: http://lanceeletronico‘blob.core.windows.net/participantdocumems/d9bdf78450f74acfa1 1caf24d82267ce.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

A

/


